
Podklady pro vyhotovení PŘÍHLÁŠEK KE VZDĚLÁVÁNÍ - STUDIU ve střední škole 

 
Zákonný zástupce zkontroluje správnost kontaktních údajů (adresa, tel., email apod.), dále identifikační 
údaje své i žáka, které jsou evidovány v informačním systému Bakaláři. V případě potřeby údaje upravit, 
kontaktuje třídního učitele, který změny neprodleně provede. 

 

   

Uchazeč (žák)  

Jméno a příjmení uchazeče   
 

Třída, kterou uchazeč navštěvuje   
 

Kontakt na uchazeče (telefon/email)*   
 

Zákonný zástupce (rodič) 
 

Jméno a příjmení zákonného zástupce uchazeče**   
 

Datum narození zákonného zástupce   
 

  
 

1. škola 
 

Název střední školy   
 

Adresa střední školy   
 

IZO střední školy   
 

Obor vzdělávání,  do kterého se uchazeč hlásí   
 

Kód oboru, do kterého se uchazeč hlásí   
 

  
 

2. škola 
 

Název střední školy   
 

Adresa střední školy   
 

IZO střední školy   
 

Obor vzdělávání,  do kterého se uchazeč hlásí   
 

Kód oboru, do kterého se uchazeč hlásí   
 

  
 

  * Údaj není povinný                 
 

** Zákonný zástupce uchazeče, který bude uveden na přihlášce (lze uvést pouze jednoho zákonné zástupce).  

                       

 


